КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 марта 2019 г.

	    № 3/7

г. Камышлов

	Об утверждении плана обучения  организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий во втором квартале 2019 года

В целях организации учебного процесса по профессиональной подготовке организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить План обучения организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий Камышловского городского округа во втором квартале 2019 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской, участковым избирательным комиссиям, опубликовать на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Мотыцкого А.С..

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

Н.В.Щелконогова

image1.jpeg